
 

 

DPZ.5242.16.2023 

POSTANOWIENIE NR 525/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU I 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Swarzędz na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Poznaniu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Swarzędz na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Swarzędzu, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Swarzędzu, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Poznaniu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 

Swarzędz. 

   

   
Komisarz Wyborczy w Poznaniu I 

(-) Daniel Jurkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 10898



 

   

Załącznik 

do postanowienia Nr 525/2023 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

 

Podział Miasta i Gminy Swarzędz na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 

Swarzędz ulice: Aleksandra Fredry, Ametystowa, Arkadego Fiedlera, Armii 

Poznań, Bednarska, Boczna, Bolesława Prusa, Bronisława Geremka, 

Bursztynowa, Ciesielska, Diamentowa, Elizy Orzeszkowej, gen. Józefa 

Bema, gen. Tadeusza Kutrzeby, Garbarska, Garncarska, Graniczna, 

Gwiaździsta, Heleny Modrzejewskiej, Henryka Szumana, Ignacego 

Krasickiego, Jakuba Przybylskiego, Jana Brzechwy, Jana Kochanowskiego, 

Jana Matejki, Jarosława Dąbrowskiego, Jaskółcza, Jędrzeja i Jana 

Śniadeckich, Józefa Chełmońskiego, Józefa Kraszewskiego, Józefa 

Poniatowskiego, Józefa Pieprzyka, Józefa Rivoliego, Józefa Wybickiego, 

Karola Marcinkowskiego, Kowalska, Kórnicka 18 - 142A, Krawiecka, 

Księżycowa, Kupiecka, Kuśnierska, Kwiatowa, Leśna, Leona 

Wyczółkowskiego, Łąkowa, 3 Maja, Marii Curie-Skłodowskiej, Marii 

Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, Mikołaja Reja, Miła, Murarska, 

Nowowiejska, Okrężna, Orla, Pauliny i Augusta Wilkońskich, Pawia, 

Piaskowa, pl. Handlowy, pl. Zielony, Platynowa, Płóciennicza, Pogodna, 

Polna, Południowa, Porzeczkowa, Poziomkowa, Promykowa, Rabowicka, 

Rolna, Romualda Traugutta, Słoneczna, Słowicza, Sosnowa, Spokojna, 

Stanisława Konarskiego, Stanisława Staszica, Stefana Żeromskiego, Srebrna, 

Sukiennicza, Szewska, Szmaragdowa, Ślusarska, Średzka, Tadeusza 

Kościuszki, Tadeusza Staniewskiego, Teofila Kaczorowskiego, Topolowa, 

Tortunia, Tysiąclecia, Warsztatowa, Warzywna, Władysława Reymonta, 

Władysława Sikorskiego, Wojciecha Kossaka, Wschodnia, Zachodnia, 

Zielona, Złota, Żurawia, Edwarda Raczyńskiego, Hipolita Cegielskiego, 

Macieja Mielżyńskiego, Tytusa Działyńskiego. 

6 

2 

Swarzędz ulice: Adama Mickiewicza, Antoniego Tabaki, Augusta 

Cieszkowskiego, Bramkowa, Brzoskwiniowa, Cechowa, Cicha, Cmentarna, 

Cybińska, Czereśniowa, Dworcowa, Działkowa, Gołębia, Górków, 

Grunwaldzka, Gruszczyńska, Gryniów, Harcerska, Henryka Sienkiewicza, 

Ignacego Paderewskiego, Jana Kasprowicza, Jana Kilińskiego, Jasińska, 

Jesionowa, Juliusza Słowackiego, Jurija Gagarina, Kącik, Krańcowa, 

Kobylnicka, Kosynierów, Kórnicka 1 - 17A, Kręta, Krótka, ks. Piotra 

Wawrzyniaka, Leonida Teligi, Malinowa, Mała Rybacka, Meblowa, 

Miodowa, Morelowa, Mylna, Napoleońska, Nowa, Nowy Świat, Ogrodowa, 

Osiedlowa, Piaski, Piotra Skargi, 

pl. Niezłomnych, pl. Powstańców Wielkopolskich, Podgórna, Poznańska, 

prof. Jana Rutkowskiego, Przełajowa, Różana, Rynek, Rzemieślnicza, 

Skryta, Sporna, prof. Stanisława Kirkora, Stawna, Strzelecka, św. Marcina, 

Warszawska, Wąska, Wiankowa, Wielka Rybacka, Wiśniowa, Wrzesińska, 

Zacisze, Zamkowa, Zapłocie, Zwycięstwa, Zygmunta Grudzińskiego, 

Żurawinowa, Żwirki i Wigury, Żytnia, Czwartaków, Dąbrowszczaków, 

Kościuszkowców, Władysława IV, Wrzosowa, Zygmunta III Wazy. 

7 

3 Garby, Jasin, Kruszewnia, Rabowice, Zalasewo 5 

4 Bogucin, Gortatowo, Gruszczyn, Janikowo, Karłowice, Katarzynki, 5 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10898



Kobylnica, Łowęcin, Paczkowo, Puszczykowo Zaborze, Sarbinowo, 

Sokolniki Gwiazdowskie, Uzarzewo, Wierzenica, Wierzonka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10898


		2023-12-01T12:28:47+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




